
UCHWAŁA NR XXV/152/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania pracy z rodziną Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. 2020 r., poz. 821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna zleca się realizację pracy z rodziną w rozumieniu 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XI/59/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zlecenia 
realizacji zadania pracy z rodziną Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna oraz upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 
pracy z rodziną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: 911E7EB5-BD0C-4DC5-BB19-47A05C1C493A. Podpisany Strona 1 z 1




